

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin od początku kadencji do końca 2015 roku

Komisja Rewizyjna działała w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Miasta Lublin. Jednakże jej działalność merytoryczna oparta była na rocznym planie oraz harmonogramie kontroli zatwierdzonym przez Radę Miasta uchwałą nr 38/II/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2014 roku. W okresie sprawozdawczym Komisja obradowała w następującym składzie: radny Zdzisław Drozd (Przewodniczący Komisji) radny Piotr Dreher (Wiceprzewodniczący Komisji), radny Mariusz Banach, radny Zbigniew Jurkowski, radny Jan Madejek, radny Ryszard Prus oraz radna Małgorzata Suchanowska. Frekwencja na posiedzeniach Komisji w okresie sprawozdawczym wynosiła 97,6 %.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 12 posiedzeń, w których brali udział: Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin, Skarbnik Miasta Lublin, dyrektorzy poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta oraz osoby skarżące, w celu złożenia stosownych wyjaśnień, jak również mieszkańcy Lublina i przedstawiciele organizacji społecznych jako obserwatorzy.

Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2014 oraz przedłożyła Radzie wniosek o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Lublin z tego tytułu. Temu zadaniu Komisja poświęciła trzy posiedzenia. W okresie sprawozdawczym Komisja zapoznawała się z informacją z wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2015 roku oraz z wynikami kontroli zewnętrznych i wewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych podległych Prezydentowi Miasta.

W celu przeprowadzania kontroli przewidzianych na 2015 r. Komisja powołała trzy zespoły kontrolne w składzie: Małgorzata Suchanowska oraz Ryszard Prus do kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lublinie, Piotr Dreher i Mariusz Banach do kontroli wykonania zadania Rewaloryzacji Ogrodu Saskiego oraz Jan Madejek i Zbigniew Jurkowski do kontroli w Wydziale Gospodarowania Mieniem (sprzedaż nieruchomości). Zespoły te przeprowadziły powyższe kontrole oraz przedłożyły Komisji protokoły z ich przeprowadzenia (protokół z kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lublinie nie został przyjęty przez Komisję Rewizyjną).

Ponadto Komisja rozpatrzyła 9 skarg złożonych do Rady Miasta Lublin (*wykaz rozpatrzonych skarg stanowi załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania*).

Swoją działalność w 2015 r. Komisja zakończyła pracą nad planem pracy i harmonogramem kontroli jakie ma ona przeprowadzić w 2016 r. Został on zatwierdzony przez Radę Miasta uchwałą nr 364/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r.

Przewodniczący Komisji



Zdzisław Drozd

zał.1

Wykaz skarg skierowanych przez Przewodniczącą Rady Miasta Lublin do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną RM w okresie sprawozdawczym

Ip.	Skarżący, wzywający,	Termin załatwienia	Przedmiot skargi, wezwania	Sposób załatwienia – rekomendacja dla Rady (projekt uchwały)
1.	Teresa Guzowska	29 stycznia 2015 r.	na Dyrektora MOPR w Lublinie w sprawie nieprawidłowości popełnianych podczas rozpatrywania złożonych wniosków	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
2.	Barbara i Jerzy Bereccy	25 lutego 2015 r.	na działanie Prezydenta Miasta Lublin w zakresie sprawowanego nadzoru nad Stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
3.	Wioletta i Leszek Kwiatkowscy	25 marca 2015 r.	na Dyrektora Gimnazjum nr 15 w sprawie nieterminowego załatwienia złożonej skargi	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
4.	Adam Głowacz	24 czerwca 2015 r.	na Przewodniczącą Zarządu Dzielnicy Bronowice	Komisja przyjęła wniosek o przekazanie skargi do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Lublin jako organowi sprawującemu nadzór nad Zarządem Dzielnicy Bronowice zgodnie z § 23 ust.1 Statutu Dzielnicy Bronowice oraz o wyjaśnienie wątpliwości powstałych podczas rozpatrywania sprawy.
5.	Atlas Travel M.W. Górscy	24 czerwca 2015 r.	na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wjazd pojazdów na deptak i stare Miasto	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
6.	Dorota Drożdżowska-Rejmak	2 września 2015 r.	na działanie Dyrektora SP nr 43 w Lublinie	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
8.	Anna Halicka	2 września 2015 r.	na na beczynność Prezydenta Miasta Lublin w zakresie odmowy udzielenia odpowiedzi na złożony wniosek	Komisja uznała skargę za bezzasadną .
9.	Aleksander Jarzynka	21 grudnia 2015 r.	na Dyrektora MOPR w Lublinie w sprawie nieprawidłowego sposobu przyjmowania interesantów	Komisja uznała skargę za bezzasadną .